
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy

Na podstawie art.207 § 2 w zwiazku z art.2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) zarzadzam co nastepuje: 

§ 1. Dnia 23 marca 2017 r. o godz. 15.30 w Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu odbędzie się 
szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń do udziału w szkoleniu. 

§ 3. Za czas poświęcony na szkolenie pracownicy otrzymją czas wolny w wybranym przez siebie terminie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kadr. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: PYIBU-RAISO-IEHQQ-XWDXM-MZNFH. Przyjety Strona 1




